
BOMBAS VANBRO LTDA

SAPUCAIA DO SUL - RS

BRASIL
BOMBAS SUBMERSAS

BOMBA SUMERGIBLE MODELO VBSP67

EMPLEO: POZO PROFUNDO    6”

(DIÁM. 140mm  50HZ  2900RPM)

TABLA DE RENDIMIENTOS
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CAUDAL Y ALTURA MANOMÉTRICA TOTAL 

3
5
6
8

10
11
13
14
16
18
19
21
22
24

260
24


	Página 1

